湘南学院门面租赁招标（湘京 18 号）中标公告

湘南学院门面租赁招标（湘京 18号）项目于 2025年 1月 24日结束，现将结果公告如下：

一、项目情况

项目名称：湘南学院门面租赁招标（湘京 18号）

招标编号：XNXY202501

委托代理编号：HNGP-CX2025-001

二、竞租结果

门面号 排名 中标候选人
第一年报价

（元/年）
中标年限

湘京 18号

第一名 周辉 843123

湘京 18号门面合同的租赁起始时间以成

交公告期满开始计算，租期共 6年（以合

同起始日计年租），每 3年为 1个周期签

订租赁合同。租期内的前 3年租金中标方

需在中标公告发布日的后 15个工作日内

一次性缴清方可签订租赁合同，租期内的

后 3年合同租金乙方必须在合同租期满第

2年零 6个月时，乙方需在 15个工作日内

一次性缴清，否则后 3年租期合同自动解

除，且视乙方单方面违约。

第二名 山俊峰 842123

第三名 史美湘 841123

三、评审小组成员

吴芳、汪秀云、宾光炯。

四、招标项目联系人姓名和电话：

招 标 人：湘南学院

联系地址：湘南学院 1号办公楼 1308室

联 系 人：何老师

联系电话：0735-2278303

招标代理机构：湖南材信招标代理有限公司

联系人：郭维刚

电话：0735-2112188 13762562134

地 址：郴州市北湖区南岭大道 968号大华天都 2栋 1106室

五、参与竞租活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起三个工作日内，以

书面形式向校方（监督电话：0735-2653031）、代理机构提出质疑。